

SnofruTech ApS

Bøgelunden 13, 9560 Hadsund

CVR-nr. 28 99 09 60

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Kasper Hauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SnofruTech ApS Bøgelunden 13 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 28 99 09 60
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Kasper Hauge
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	IQ-Plug ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og handle med el-produkter, konsulentvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 829.165 mod 1.041.710 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.304 mod -516.524 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	829.165	1.041.710
2 Personaleomkostninger	-528.514	-616.743
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.421	-7.421
Driftsresultat	293.230	417.546
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.203	-823.584
3 Andre finansielle indtægter	39.555	33.584
4 Øvrige finansielle omkostninger	-42.210	-46.945
Resultat før skat	314.778	-419.399
5 Skat af årets resultat	-57.474	-97.125
Årets resultat	257.304	-516.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	257.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-516.524
Disponeret i alt	257.304	-516.524

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
6	Produktionsanlæg og maskiner	20.727	18.554
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.727</u>	<u>18.554</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.727</u>	<u>18.554</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.520	180.949
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Udsudte skatteaktiver	5.714	4.082
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.234</u>	<u>195.031</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.206</u>	<u>35.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220.440</u>	<u>230.396</u>
	Aktiver i alt	<u>241.167</u>	<u>248.950</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-388.598	-645.902
	Egenkapital i alt	-263.598	-520.902
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.146	98.758
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.146	98.758
	Gæld til pengeinstitutter	201.765	281.058
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.365	20.550
	Anden gæld	196.489	369.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.619	671.094
	Gældsforpligtelser i alt	504.765	769.852
	Passiver i alt	241.167	248.950
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125	-646	-521
Årets overførte overskud eller underskud	0	257	257
	125	-389	-264

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer fortsat positiv drift i de kommende år og en reetablering af kapitalen ved fremtidig indtjening. Desuden forventes det, at datterselskabet IQ-plug ApS i fremtiden vil bidrage til den positive indtjening. Ledelsen forventer desuden at selskabets likviditet fortsat vil kunne forbedres i de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	437.052	519.664
Pensioner	61.742	58.921
Andre omkostninger til social sikring	29.720	38.158
	<u>528.514</u>	<u>616.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	39.555	33.584
	<u>39.555</u>	<u>33.584</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.210	46.945
	<u>42.210</u>	<u>46.945</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.146	98.758
Årets regulering af udskudt skat	-1.632	-1.633
Regulering af tidligere års skat	-10.040	0
	<u>57.474</u>	<u>97.125</u>

Noter

6. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. oktober 2023	37.107	37.107
Tilgang i årets løb	9.594	0
Kostpris 30. september 2024	46.701	37.107
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-18.553	-11.132
Årets afskrivninger	-7.421	-7.421
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-25.974	-18.553
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	20.727	18.554

7. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.146	0	69.146
	69.146	0	69.146

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders lån. Kautionen er maximeret til 187.500 kr. Ledelsen vurderer at kautionen ikke bliver aktuelt.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden IQ-Plug ApS. Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2024.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
